АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 21.12.2016г.

                                                  № 210
станица  Новопластуновская

Об утверждении ведомственной целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства  в Новопластуновском сельском поселении Павловского района» на 2017 год
 На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года N 1175 (ред. от 11.11.2014) «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры», а также в соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,  Закона Краснодарского края «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,                  п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить целевую программу «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2017 год».
 2. Администрации Новопластуновского сельского поселения осуществлять финансирование программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2017 год»  за счет средств, предусмотренных в бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района, в целях стимулирования отдельных категорий работников муниципальных бюджетных учреждений Новопластуновского сельского поселения Павловского района  в сфере культуры, искусства и кинематографии,  осуществлять контроль за целевым использованием средств.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня его  постановления и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко